
 
 
 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

 

Area Risorse Umane e Organizzazione 

Servizio Selezione e Gestione del Personale 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 

fax: +39 011.090.6043   

   ruo.selezionita@polito.it   www.swas.polito.it/services/ampe/ 

 

Decreto n. 1520 
del 01/08/2019 
 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
 Visto il “Regolamento relativo ai procedimenti di selezione, assunzione e gestione del 

rapporto di lavoro dei tecnologi a tempo determinato” emanato con D.R. 107 del 
01/03/2017; 

 Visto l’avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura di due posti di 
Tecnologo, ai sensi dell’art. 24 bis della legge 240/2010, con contratto di lavoro a 
tempo pieno e determinato per la durata di tre anni, presso l’Area Programmazione, 
Sviluppo, Qualità e Life di questo Politecnico – cod. 04/19/TD; 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice della selezione pubblica, per esami, per la copertura di 
due posto di tecnologo, ai sensi dell’art. 24 bis della legge 240/2010, con contratto di 
lavoro a tempo pieno e determinato per la durata di tre anni, presso l’Area 
Programmazione, Sviluppo, Qualità e Life – cod. 04/19/TD di questo Politecnico, 
risulta così composta: 
 

 Dott.ssa Mahée FERLINI                       Presidente 
Dirigente 
 

 Ing. Piero BOZZA                      Componente 
Categoria EP dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
 

 Dott.ssa Antonina Maria MARINO           Componente  
Categoria EP dell’Area Amministrativa-Gestionale 
 

 Sig.ra Raffaella LOMBARDI                     Segretaria 
Categoria C dell’Area Amministrativa 
 
 
LM/lr 

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

(Dott.ssa Ilaria ADAMO) 
              f.to Ilaria Adamo 


